Epilations

Sourcils

Lévres ou menton
Aisselles ou maillot
Maillot brésilien
Avant-bras

1/2 jambes
Jambes entiéres
Dos

Torse

Forfait 1/2 jambes,
maillot, aisselles

Forfait Visage

5 Soins
+1offert,

10¢ 50¢

8 40¢
11¢ 55¢
20° 100¢
15¢ 75¢
16 80°¢
26¢ 130¢
25¢ 125¢
23 115¢
35¢ 175¢
20°¢ 100¢

Soins visage

Soin nettoyant
peat jeune 30 min

Soin nettoyant et détente,
tous types de peau 45 min

Soin coup d'éclat NU SKIN
30 min

Soin complet NU SKIN,
anti-dge visage et yeux 75 min

Soin GEISHA avec lifting manuel
duvisage 75 min (nouveau)

Maquillage

Jour
Soir
Mariée (essai inclus)

Initiation auto-maquillage

5 Soins
+1offert,

38¢ 190¢
48¢ 240°¢
49¢ 245¢
75¢ 375¢
80¢ 400¢
25¢ 125¢
30¢ 150¢
45¢

70¢

Teintures

Sourcils

Cils

Mains et Pieds

Manucure 30 min

Beauté des mains
avec modelage 60 min

Beauté des pieds avec
modelage et vernis 60 min

15¢
20¢

30°¢

40¢

45

5Soins
+1offert,

75¢
100¢

150¢

200¢

225¢

N'hésitez pas a me contacter au 06 10 58 77 12

www.catherinemorvan.com

Modelage Corps

Relaxant visage 30 min
Relaxant dos 30 min
Relaxant pieds 30 min

Shirotchampi, modelage indien
du cuir chevelu 30 min

Gommage corps avec application
d'un lait corporel 30 min

Californien 60 min
Bambou 60 min
Energisant 60 min
Future maman 60 min

Forfait Détente
visage et corps 90 min

5 Soins
+1offert,

35¢
35¢
35¢

35¢

40¢
60°¢
60¢
60°
60¢

90¢

Possiblité

BONS CADEAUX

contactez moi

175¢
175¢
175¢

175¢

200¢
300°¢
300¢
300¢
300¢

450°¢



