

			Soins visage	1 Soin	5 Soins +1 offert				∐ Modelage Corps	1 Soin	5 Soins +1 offert
			Soin nettoyant peau jeune 30 min	38€	190€				Relaxant visage 30 min	35€	175€
Epilations	1 Soin	5 Soins +1 offert	Soin nettoyant et détente, tous types de peau 45 min	48€	240€				Relaxant dos 30 min Relaxant pieds 30 min	35 <sup>€</sup>	175 <sup>€</sup> 175 <sup>€</sup>
Sourcils	$10^{\epsilon}$	50€	Soin coup d'éclat NU SKIN 30 min	49€	245€	Teintures	1 Soin	5 Soins +1 offert	Shirotchampi, modelage indien du cuir chevelu 30 min	35€	175€
Lèvres ou menton	8€	40€	Soin complet NU SKIN,	75€	375€	П-			Gommage corps avec application		
Aisselles ou maillot	11€	55€	anti-âge visage et yeux 75 min			Sourcils	15€	75€	d'un lait corporel 30 min	40€	200€
Maillot brésilien	20€	100€	Soin GEISHA avec lifting manuel	80€	400€	Cils	20€	100€	Californien 60 min	60€	300€
Avant-bras	15€	75€	du visage 75 min (nouveau)			Ŧ			Bambou 60 min	60€	300€
1/2 jambes	$16^{\epsilon}$	80€					S		Energisant 60 min	60€	300€
Jambes entières	26€	130€	Maquillage						Future maman 60 min	60€	300€
Dos	25€	125€				Manucure 30 min	30€	150€	Forfait Détente		
Torse	23€	115€	Jour	25€	125€	Beauté des mains	50	150	visage et corps 90 min	90€	450€
Forfait 1/2 jambes,			Soir	30€	150€	avec modelage 60 min	40€	200€		_	
maillot, aisselles	35€	175€	Mariée (essai inclus)	45€		Beauté des pieds <i>avec</i>			Possiblité <b>BONS CADEAU</b> .	y	
Forfait Visage	20€	100€	Initiation auto-maquillage	70€		modelage et vernis 60 min	45€	225€	contactez moi		

N'hésitez pas à me contacter au 06 10 58 77 12